ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2018 г. N 970/45

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и
потребления" Правительство Московской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Московской области от 24.07.2015 N 605/26 "Об утверждении
норм накопления мусора и типового договора на вывоз мусора на территории Московской
области";

постановление Правительства Московской области от 23.05.2018 N 327/18 "О внесении
изменения в постановление Правительства Московской области от 24.07.2015 N 605/26 "Об
утверждении норм накопления мусора и типового договора на вывоз мусора на территории
Московской области".

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости.
Подмосковье", "Информационном вестнике Правительства Московской области", размещение
(опубликование) на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства
Московской области и на "Официальном интернет-портале правовой информации" (
www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-губернатора
Московской области Пестова Д.В.

Губернатор Московской области
А.Ю. Воробьев

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.06.2019Постановление Правительства МО от 18.12.2018 N 970/45 "О

признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительств...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru